17-02-2024 21:39:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam a IMPLANTAÇÃO DE LOMBADA HORIZONTAL NA ESTRADA DO PAU FURADO/
PRÓXIMO A TENDA DOS MORENOS - KM 08. Os veículos que passam pelo local trafegam em uma alta velocidade,
colocando em risco a segurança e aumentando as chances de acontecer acidentes. Tal solicitação visa garantir a
segurança dos motoristas e pedestres que utilizam a via.

Solicitação  IMPLANTAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE, "QUEBRA-MOLA".

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

ESTRADA TENDA DOS MORENOS, ESTRADA DO PAU FURADO, KM 08, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 35720/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total